[image: image1.jpg]NS

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
  412900,  Саратовская  область,
   г.Вольск, ул. Октябрьская, 114
                   Тел.:(845-93) 7-20-17
                  Факс:(845-93) 7-07-45

E-mail: volskadm@mail.ru

                                 №

на №                      от

                                                                                                                                      Главе
Муниципального  образования     город Вольск

А.Е.Татаринову
О внесении изменений

в бюджет МО город Вольск

на 2013 год

Уважаемый Андрей Евгеньевич!

Администрация Вольского муниципального района направляет для рассмотрения проект решения «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Вольск от 21.12.2012г № 58/2-324 «О бюджете муниципального образования город Вольск на 2013 год».

Изменения заключаются:

1. в перераспределении  собственных средств  в сумме 2951 961руб  - с расходов на софинансирование  на капитальный ремонт многоквартирных домов  на  капитальный ремонт мун. жил.фонда (было 5 млн.руб, стало в соответствии с мун.целевой адресной программой «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов Вольского муниципального района на 2013 год»-2 048 039руб;

336,0501,5210606,017 минус 2 951961руб,
336,0501,5210622,017 плюс 2 951 961 руб
2. в перераспределении собственных средств в сумме 3 млн рублей-  с МУ "Управление материально-технического обеспечения администрации муниципального образования город Вольск" минус 1,5 млн рублей и с прочих расходов- минус 1,5 млн рублей
  на  ремонт автодорог по МЦП «Ремонт автомобильных дорог общего пользования в МО город Вольск на 2013 год"
115,0113,0939900,999- минус 1 500 000 руб,

336,0113,0920300,013- минус 1 500 000 руб,

336,0409,5210630,017- плюс 3 000 000 руб

Приложение:  Проект решения на  ___ листах

С уважением,
Глава администрации

Вольского муниципального района                                       И.И. Пивоваров

Исполнитель : Орлов С.Г. 7-10-27